UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. 1'-i5j /2007

.O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e considerando o constante do
UnBDoc n. 65885/2007,

RESOLVE:

Designar a servidora Adriana Santos Rosa, ocupante do cargo de
Recepcionista, para responder como Chefe da Divisão de Administração do Hospital
Universitário de Brasília (FG-1), durante o período de licença maternidade da titular
Elaine de Almeida Ribeiro Mendes, de 20/9/2007 a 4/1/2008.

Brasília, 	de outubro de 2007.

Timothy
Reitor

DSR